

INSOLENT [LABS]
41, RUE BOISSY D'ANGLAS
75008 PARIS

WHEY ISOLATE NATIVE SAVEUR CHOCOLAT VERSION 1.8a

DENOMINATION DE VENTE

Préparation en poudre pour boisson à base de protéines avec édulcorant RAPTOR NUTRITION "WHEY!"

INGREDIENTS

Isolat de protéine de lactosérum (**lait**) (93,9%); poudre de cacao (4,5%), arôme naturel chocolat, sel, édulcorant : glycosides de stéviol issus de Stevia.

Allergènes : lait

MODE D'EMPLOI

Diluer une dose de protéine (30g) dans 150ml d'eau à l'aide d'un shaker.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES THEORIQUES

		Pour 100g	Pour 30g
Energie	kcal	371	111
	kJ	1574	472
Matières grasses	g	2,3	0,7
dont:			
- acides gras saturés	g	0,29	0,09
Glucides	g	4,1	1,2
dont:			
- sucres	g	0,27	0,08
Fibres alimentaires	g	1,5	0,45
Protéines	g	83	25
Sel	g	0,69	0,21

AMINOGRAMME THEORIQUE

	Teneur en g pour 100g de protéines	Valeurs de référence	Indice chimique
Isoleucine	6,0	4,0	149
Leucine	13,0	7,0	186
Lysine	10,5	5,5	191
Méthionine + cystine	5,5	3,5	159
Phénylalanine + tyrosine	8,0	6,0	134
Thréonine	5,5	4,0	138
Tryptophane	2,5	1,0	247
Valine	5,8	5,0	116
Alanine	5,2	-	-
Arginine	2,8	-	-
Acide aspartique + asparagine	12,3	-	-
Acide glutamique + glutamine	19,1	-	-
Glycine	2,0	-	-
Histidine	2,2	-	-
Proline	5,1	-	-
Sérine	4,8	-	-

Indice chimique : 116

Teneur en BCAA pour 100g de protéines : 24,8 g

INFORMATIONS REGLEMENTAIRES

Fabriqué dans un atelier utilisant : Gluten, Œufs, Poissons, Soja, Lait, et leurs dérivés.

Trace possible de soja

Echantillon fabriqué dans un atelier utilisant : Gluten, Crustacés, Œufs, Poissons, Arachides, Soja, Lait, Fruits à coques, Céleri, Moutarde, Sésame, Sulfites, Lupin, Mollusques, et leurs dérivés.

CONDITIONNEMENT

Pot 750g

DATE DE DURABILITÉ MINIMALE et CONDITIONS DE STOCKAGE

24 mois.

Conserver dans son emballage d'origine à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

INSOLENT [LABS]
41, rue Boissy d'Anglas
75008 PARIS
RCS PARIS 920 229 655

FICHE TECHNIQUE
Mise à jour le 21/07/2022